

Inflection Pharma Consulting ApS

c/o Mads Dalsgaard, C.N. Petersens Vej 11, 2000 Frederiksberg

CVR-nr. 39 68 55 07

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2022.

Mads Dalsgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Inflection Pharma Consulting ApS c/o Mads Dalsgaard C.N. Petersens Vej 11 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 39 68 55 07
	Stiftet: 27. juni 2018
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Mads Dalsgaard
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af konsulentassistance og rådgivning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -1.832 mod 47.149 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -11.890 mod 36.237 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet er i årets løb fusioneret med sit moderselskab.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-1.832	47.149
Driftsresultat	-1.832	47.149
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.104	0
Resultat før skat	-2.936	47.149
Skat af årets resultat	-8.954	-10.912
Årets resultat	-11.890	36.237
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	36.237
Disponeret fra overført resultat	-11.890	0
Disponeret i alt	-11.890	36.237

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	12.253
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.951
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	11.764	2.970
Tilgodehavender i alt	<u>13.764</u>	<u>22.174</u>
Likvide beholdninger	<u>100.105</u>	<u>118.698</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>113.869</u>	<u>140.872</u>
Aktiver i alt	<u>113.869</u>	<u>140.872</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	41.000	40.000
Overført resultat	52.827	78.088
Egenkapital i alt	93.827	118.088
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	11.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	10.912
Anden gæld	10.042	872
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	20.042	22.784
Gældsforpligtelser i alt	20.042	22.784
Passiver i alt	113.869	140.872

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	40.000	41.851	81.851
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.237	36.237
Egenkapital 1. januar 2021	40.000	78.088	118.088
Årets overførte overskud eller underskud	0	-11.890	-11.890
Overført ved fusion	1.000	0	1.000
Overført ved fusion	0	-13.371	-13.371
	41.000	52.827	93.827

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.104</u>	<u>0</u>
	<u>1.104</u>	<u>0</u>
